
R O M Â N I A 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIE  Nr. 321 

din  30  iulie 2008 

 

cu privire la constituirea comisiei de evaluare a performanţelor manageriale ale doamnei 

Sabou Adriana-Lucreţia -  director al Direcţiei Judeţene de Pază şi Ordine Cluj la expirarea 

perioadei de probă de 90 de zile calendaristice 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj; 

 Având în vedere referatul Direcţiei Economice privind constituirea comisiei de evaluare a 

performanţelor manageriale a doamnei Sabou Adriana-Lucreţia - director la Direcţia Judeţeană de 

Pază şi Ordine Cluj la expirarea perioadei de probă de 90 de zile calendaristice,  

 În conformitate cu  prevederile: 

- Art 91 alin (1) lit a), alin (2) lit c) şi alin (5) lit a) pct.14 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Legii nr. 53/2003 - Codul muncii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean nr. 204/2005 pentru înfiinţarea Direcţiei Judeţene de Pază 

şi Ordine Cluj; 

- Hotărârii nr. 265/2007 a Consiliului Judeţean Cluj privind aprobarea Organigramei şi 

Statului de funcţii pe anul 2008 pentru Direcţia Judeţeană de Pază şi Ordine Cluj; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean nr. 98/2008 privind numirea doamnei Sabou 

Adriana-Lucreţia în funcţia de director al Direcţiei Judeţene de Pază şi Ordine Cluj; 

- art. 91 alin(1) lit. a), alin 2 lit. c) şi alin 5 lit. a) pct. 14 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

DISPUNE: 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de evaluare a performanţelor manageriale a doamnei Sabou 

Adriana-Lucreţia -  director al Direcţiei Judeţene de Pază şi Ordine Cluj la expirarea perioadei de 

probă de 90 de zile calendaristice în următoarea componenţă: 

 Preşedinte:  - Bica Radu Vasile - Vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj; 

 Membri   :   - Todoran Margareta Lucia - director executiv, Direcţia de Administraţie 

Publică şi   

 Juridică a Consiliului Judeţean Cluj; 

     -Tulici Ioan - comisar, Serviciul poliţie de ordine publică, IPJ, Cluj; 

 Secretar  : -Gazsi Rodica - şef serviciu la Serviciul Resurse Umane al Consiliului Judeţean 

Cluj. 

 Art.  2.  Comisia va realiza evaluarea în perioada 6 - 7 august 2008.   



 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează  membrii comisiei 

numiţi la art. 1. 

 

 

                Avizat 

PREŞEDINTE,    SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

 

          Alin Tişe                                                 Măriuca 

LucreţiaPop 

 

 

 


